[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2019 г.    №446
 г. Суджа
[bookmark: _GoBack]

«О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 27.12.2018 г. №862 «Об утверждении  Плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 г.»

В соответствии с разделом II Порядка осуществления Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 17.01.2014 г. №42 (с изменениями и дополнениями) Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в План контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, утверждённого Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 27.12.2018 г. №862 (с изменениями и дополнениями):
 В графе «Срок проведения» строки 3 слова  « 1 полугодие 2019 г.» заменить на слова «1-2 полугодие 2019 г.»
         2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на Начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Суджанского района  Курской области                                           Н.И. Ильин

image1.png